

Estimate

C.P. Graham Builders Llc.
66 E Oxford St.
Portland, ME 04101

Name/Address
Donna McNeil 5 Carroll St. Portland, ME 04102

Date	Estimate No.	Project
05/20/13	2	

Item	Description	Quantity	Cost	Total
5/4X6 MOHOGANY	5/4X6 MOHOGANY LF	140	3.62	506.80
1X8 PRIMED PINE	1X8 PRIMED PINE LF	56	2.95	165.20
1X3 PRIMED PINE	1X3 PRIMED PINE LF	120	1.25	150.00
2X12X10' PT	2X12X10' PT	4	24.95	99.80
2 1/4" TRIMHEAD SS SCREWS	2 1/4" TRIMHEAD SS SCREWS 1LB	2	32.32	64.64
8d SS SIDING NAILS	8d SS SIDING NAILS 1LB	3	15.59	46.77
ANCHOR SEAL LABOR 36	ANCHOR SEAL WOOD GRAIN SEALER		23.99	23.99
WASTE REMOVAL	GENERAL CONSTRUCTION LABOR	32	36.00	1,152.00
	WASTE REMOVAL	0.5	100.00	50.00
			Total	\$2,259.20